
FORMULARUL F3.13

DECLARATIE
privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului

Nr.
d/o

Funcfia
Studii de

specialitate

Vechimea in
munca in

specialitate
(ani)

Numdrul qi

denumirea
lucririlor
similare

executate in
calitate de
conducitor

Numirul
certificatului de

atestare
Data eliberirii

I 2 3 4

Inginer-qef
Neamtu
Vladimir" Tehnice

superioare 20 4 nB,606742122.06.1987

Maigtri
David
Serghei
Deli
Alexandru
Cumpanici
Nicolai
Dohocher
Tudor
Racovil6
Dumitru

Tehnic

Tehnice

Tehnice

Tehnice

Tehnice

2

2

2

2

2

2

2

2

I

2

cP0049/05 .07.2016

AC0032130.06.2016

cP0050/05 .07.2016

cP005l/05 .07 .2016

An00386/09.rr.2015

Specialigti
Bujac
Nicolae
Roqcovan
Andrei
Rapcea
Mihail
Jurnavei
Evghenii
Stehari
Vasile

Tehnice

Tehnice

Tehnice

Tehnice

Tehnice

2

2

2

2

2

2

I

I

I

I

AC0030/30 .06.2016

AC0031/30 .06.2016

oP0032/05 .07 .2016

oP0033/05 .07 .2016

MT00600i09.07.2016

Semnat:
Nume: Grilcan Constantin
Funclia in cadrul firmei: manager
Denumirea firmei gi sigiliu: "Iacobas Construct" SRL
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